
 

 
 
 
 
 
 
 
 
PROGRAMMA 
 
Venerdì 2 settembre 2022  

ore 18.00   Assisi (Basilica S.Francesco) Benedizione dei partecipanti 
Sabato 3 settembre 2022  

ore 5.00      Assisi (Basilica S.Francesco) Partenza del pellegrinaggio 
             ore 19.00    Loreto (Basilica S.Casa) Arrivo del pellegrinaggio 
 

Tratto Km. Ora part. Descrizione percorso 
 

Ora arrivo Km.tot. 

1 6 5.00 Assisi (Basilica S.Francesco) –  
Fr. Capodacqua di Assisi (Via Romana, 12 - Bar) 

5,35 6 

2 6,2 5.35 Fr. Capodacqua – Spello (via Centrale Umbra -Centro Comm.) 6,15 12,2 

3 6,7 6.15 Spello – fiume Topino (Via Bramante attraversam. Pedonale) 7.00 18,9 

4 6,5 7.00 Fiume Topino – Fr.ne Belfiore – (percorso naturalistico) Pale 
– Sostino (Chiesa) 

7.45 25,4 

5 6,4 7.45 Sostino – SP 77 (Incrocio per Pisenti - Casette di Cupigliolo) 8.30 31,8 

6 6,3 8.30 SP77 - Casette di Cupigliolo – Colfiorito (Basilica di Plestia) 9.10 38,1 

7 8 9.10 Colfiorito – Serravalle di Chienti (via Piave -  Uscita paese) 9.55 46,1 

8 8,3 9.55 Serravalle di Chienti – Muccia (Chiesa S.Maria in Varano) 10.45 54,4 

9 6,1 10.45 Muccia  – frazione Polverina (Ex Hotel Calvaliere) 11.25 60,5 

10 6,7 11.25 Frazione Polverina – frazione Campolarzo (Chiesetta) 12.10 67,2 

11 6,2 12.10 Frazione Campolarzo – Caccamo (via Nazionale – Z. Artigian.) 12.45 73,4 

12 5,9 12.45 Caccamo – Tolentno (Fr. le Grazie - via Calcutta – Parcheggio) 13.15 79,3 

13 4 13.15 Tolentino (Fr.ne le Grazie) – Tolentino (Basilica di S.Nicola) 13.40 83,3 

14 6 13.40 Tolentino (Basilica di S.Nicola) - Tolentino (Z.Industriale Sp77) 14.20 89,3 

15 6,8 14.20 Tolentino (Z. Ind.le Sp77) – Sforzacosta (Distributore Agip) 15.00 96,1 

16 6,4 15.00 Sforzacosta – Macerata (Sferisterio) 15.50 102,5 

17 7,5 15.50 Macerata (Sferisterio) – Madonna del Monte – Sambucheto 16.40 110,0 

18 6,2 16.40 Sambucheto – Incrocio Spaccio Costa dei ricchi 17.20 116,2 

19 4,5 17.20 Incrocio Spaccio Costa dei ricchi–  Recanati (P.zza Leopaardi) 17.45 120,7 

20 7,5 17.45 Recanati (P.zza Leopardi) – Loreto (Basilica S.Casa) 18.30 128,2 
 

Vedi regolamento su www.podisticaloreto.it 
 


